ДЕПАРТ АМЕНТ
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

OT«_J{_» ~ 2019 г.

Вологда

О внесении изменений в приказ Департамента
от 28 июля 2015 года N2 301

Приказываю:

1. Внести в состав комиссии по реализации подпрограммы «Оказание
содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за
рубежом, в 2017 - 2020 годах» государственной программы «Содействие
занятости населения, улучшение условий и охраны труда в Вологодской
области на 2014 - 2020 годы», утвержденный приказом Департамента труда и
занятости населения области от 28 июля 2015 года N2 301 (приложение 1),
следующие изменения:

слова «Ежова Наталья Эдуардовна - и.о. начальника управления
отраслевого развития, науки и инноваций Департамента экономического
развития области*» заменить словами «Ежова Наталья Эдуардовна - начальник
управления отраслевого развития, науки и инноваций Департамента
экономического развития области"»;

слова «Кушев Андрей Валентинович заместитель начальника
управления по общественным проектам Департамента внутренней политики
Правительства области*» заменить словами «Кушев Андрей Валентинович -
заместитель начальника управления по работе с общественными проектами и
молодежью Департамента внутренней политики Правительства области*».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Департамента О.М. Белов·